МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля 2019 года № 58

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 21.09.2017 № 170

В соответствии со ст.  144 Трудового кодекса Российской Федерации, на

основании  статьи  4  Закона  Российской  Федерации  от  21.07.1993  №  5485-1

редакция  от  29.07.2018)  «О  государственной  тайне»,  Постановления

Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении

социальных  гарантий  гражданам,  допущенным  к  государственной  тайне  на

постоянной  основе,  и  сотрудникам  структурных  подразделений  по  защите

государственной  тайны»,  Перечня  сведений,  подлежащих  засекречиванию,

утвержденного  Главным  управлением  специальных  программ  Президента

Российской  Федерации  от  09.09.2016  №  0020,  Номенклатуры  должностей

работников  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский», подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне по

третьей  форме,  утвержденной  01.08.2017,  руководствуясь  подпунктом  4.7.4.

пункта 4.7. раздела 4 Устава МКУ «Служба ГО и ЧС»:

1. Внести следующие изменения в Положение «О системе оплаты труда

работников  муниципального  казенного  учреждения  «Служба  гражданской

обороны  и  чрезвычайных  ситуаций»,  утвержденное  постановлением  мэра

2

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 21.09.2017 №

170

(далее - Положение):

2. Дополнить раздел 3 Положения пп. «з» следующего содержания:

«з) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу

со сведениями, составляющими государственную тайну».

3. Дополнить раздел 5 Положения п. 5.1.8. следующего содержания:

«5.1.8.  ежемесячной  процентной  надбавки  к  должностному  окладу  за

работу со сведениями, составляющими государственную тайну – в фактически

установленном размере».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2019 года.

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е